Panegyricus inscribitur orat. IV. *Summarium* eius XV, 57. *Rhetores* copiosiores reddidit, auctorem inopiorem. V, 84. Etiam adversarii eam admirantur et imitari student. V, 11. *Commem. Ep.* III, 6. Scripta est a. Ch. n. 380. V. s. v. *Isocrates*.

Παριακός, orat. *Isocrati* iniuria tributa. *Ἀποσπάσι*, 1.

Parmenides unum esse dixit universum. XV, 268.

Parthasius. *Ἰσοκράτης* εν τῷ περὶ τῆς ἀντιδόσεως — 2. — ὅτι μὲν *ζωγράφος Παροσάσιος*, παντὶ δῆλον· *Ἰάβας* δὲ ἐν ἡ περὶ *ζωγράφων διεξέχεται* τὰ περὶ τῶν ἀνδρα. φησὶ δ' αὐτὸν εἶναι νῖον καὶ μαθητὴν *Εὐήνηρος*, *Ἐφέσιον* δὲ τὸ γένος. (Harp.)

Parum *Pasinus* cepit. XIX, 18.

Pasinus (*Ἰσοκράτης* *Ἀλγινητικῶ* 18. ὄνομα κύριον. Harp.) *Paro* est potitus.

Pasio (ὄνομα κύριον, *τραπεζίτης*. Harp.) XVII, 4. *Eius* puer *Cittus*. XVII, 51.

Pasiphae, *Solis* filia, *monstri* *Cretensis* mater. X, 27.

Patrocles, qui regem i. e. archontem, qui sacra curat, agebat (ἐπὶ τῶν ἰ μετὰ τοὺς ἴ). inimicus *Callimachi*. XIII, 5.

Pedarius (*Ἰσοκράτης* εν τῷ περὶ *Ἀρχιδάμου* (53.). τῶν ἐν *Λακεδαιμόνος* ἐκπεμφθέντων ἐστὶν οὗτος, ἀρμωστής ἀνὴρ, τῶν γενομένων καλῶν, ὡς φησὶ *Θεόπομπος* εν β' *Ἑλλήνικῶν*. Harp.) *Chium* ab obsidione liberavit.

Peitho, una dearum, cui quotannis sacrum offerunt *Athenienses*. XV, 249.

Peleus, *Aeaci* f., mortalis *Thetidem* immortalē in matrimonium duxit, quibus nuptiis *Dii* ipsi interfuerunt. IX, 16. *Pater* *Achillis* est factus. IX, 17. *Pugna* contra *Centaurus* excelluit. IX, 16.

Pelopidarum infelicis generis felicissimus *Menelaus* fuit. X, 62.

Peloponnesiacum bellum commemorat. *Τρόθ.* 14.

Peloponnesii. Cum *Eurystheo* in *Attici*. *ISOCRATES*. II.

cam irraunt, ut sibi *Heracidae* ab *Atheniensibus* tradantur. IV, 58, 65. VI, 42, VII, 75. X, 31. XII, 194. *Xerxes* adveniente *Isthmum* muro muniunt. IV, 93. *Postea* tamen in eodem bello *Persico* pericula subeunt pudore acti. IV, 97. VII, 75. *Lacedaemonii* eorum imperium affectarunt XII, 50, 98. quomobrem hi oderunt *Lacedaemonios* V, 49. et una cum *Thebanis* *Spartam* evertere student V, 47, 48. Etiam cum *Atheniensibus* bellum gesserunt. XII, 114. *Ipsi* immunes erant. XII, 69. Inter *Peloponnesios*, *Thebanos* et *Athenienses* siti sunt *Megareses*. VIII, 118.

Peloponnesus, *Graeci* extra et intra *Peloponnesum* dividuntur VI, 43. XIV, 57. *Pelops* huc venit et eius dominus est factus. X, 68. XII, 80. Deinde *Heracidae* in eam cum paucis copiis venerunt et agros eius trifariam dividerunt. IV, 61. VI, 16, 83. XII, 98, 177, 204, 253. *Epist.* IX, 3. *Postea* *Lacedaemonii* eam vexarunt, turbarunt et *Eleos*, *Corinthios*, *Mantinenses*, *Phliasios*, *Argivos* iniuriis affecerunt VIII, 99, et maximas eius urbes everterunt XII, 70. eaque sunt potitii exceptis *Argis*. VII, 7. XII, 46, 47, 70, 98, 166, 255. *Xerxes* etiam speravit se capturum esse eam, quum navales *Atheniensium* copiae suis accesserint IV, 94, et *Persae* eam vexaverunt circumnavigantes. IV, 119. *Alcibiades* maximas eius civitates a societate *Lacedaemoniorum* abduxit et ad *Atheniensium* societatem adduxit. XVI, 15. *Timotheus* eam circumnavigans *Coreyram* cepit. XV, 109., quae optime est sita inter civitates circa *Peloponnesum*. XV, 108. *Peloponnesi* urbes commemorantur VI, 75. *Postea* *Thebani* eam liberant VIII, 58. sunt tamen simul civitatibus eius molesti. V, 53. *Plebis* conditio omnino misera sub *Thebanorum* principatu. VI, 64 — 68. *Demique* *Philippus* eam est subacturus. V, 74. *Profectus* est huc is, qui orat. XVII. habet. XVII, 13.